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30 marca 2026

Kolejna odsłona programu „Co 50. narodziny – realne
wsparcie dla Rodzin”. Mały Karol 400. dzieckiem!

Statystyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach robią wrażenie – od
narodzin 350. dziecka (Marcela) minęło zaledwie 12 dni. Tak wysokie tempo
porodów potwierdza, że rodzice darzą personal szpitala wojewódzkiego w Kielcach
najwyższym zaufaniem, powierzając to co najcenniejsze – zdrowie i bezpieczeństwo
swoich dzieci. Bohaterem dzisiejszego dnia został mały Karol – 400. dziecko
urodzone w tej placówce w 2026 roku. Marszałek Renata Janik oraz wicemarszałek
Marek Bogusławski wręczyli dumnym rodzicom czek na 10 tys. zł. W spotkaniu
uczestniczył także kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii dr Grzegorz Świercz.
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Każde dziecko to cud, ale narodziny małego Karola przypominają nam, jak ważna
jest rola nowoczesnej medycyny. Cieszę się, że nasz 400. jubilat trafił pod opiekę
świetnych specjalistów. Ten czek to nie tylko wsparcie finansowe, to wyraz naszej
troski o najmłodszych mieszkańców regionu i ich rodziców, którzy w tych
pierwszych dniach potrzebują spokoju i poczucia bezpieczeństwa – podkreśliła
marszałek Renata Janik.

To już kolejna odsłona programu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego „Co 50.
narodziny – realne wsparcie dla Rodzin”, który jest dużym wsparciem dla budżetu rodziców.

Wicemarszałek Marek Bogusławski zwrócił uwagę na profesjonalizm opieki nad
noworodkami: Dzisiejsze święto ma szczególny charakter. Rodzice obdarzyli
naszą klinikę w tym wyjątkowym momencie, jest dla nas najwyższym
wyróżnieniem. To dowód, że inwestycje w infrastrukturę i najwyższe standardy
okołoporodowe przynoszą wymierne efekty.

Program „Co 50. narodziny – realne wsparcie dla Rodziny” to  inicjatywa Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego. Każde co pięćdziesiąte dziecko urodzone w WSzZ w
Kielcach otrzymuje od Samorządu bezzwrotną pomoc w wysokości 10 tys. zł. Na ten cel
w budżecie województwa zabezpieczono łącznie 390 tys. zł. Pieniądze te mają ułatwić
rodzicom pokrycie pierwszych, najważniejszych wydatków związanych z opieką nad
niemowlęciem.

Wybór Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach przez przyszłe mamy podyktowany
jest przede wszystkim najwyższymi standardami bezpieczeństwa. Placówka posiada trzeci,
najwyższy stopień referencyjności, co gwarantuje opiekę nad najtrudniejszymi przypadkami
medycznymi. Nowoczesny blok porodowy, w który zainwestowano 18 mln zł oraz
doskonale wyposażona Klinika Neonatologii sprawiają, że rodzice mogą czuć się w pełni
zaopiekowani.

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego przekazał także w marcu 2025 r. dotację w
wysokości 3 mln 774 tys. zł na remont Kliniki Położnictwa i Ginekologii.

Uzupełnieniem finansowego wsparcia jest również popularna „Świętokrzyska Wyprawka
dla Malucha”, która trafia do rąk rodziców, czyniąc pierwsze chwile z dzieckiem jeszcze
bardziej komfortowymi.

https://www.swietokrzyskie.pro/nowy-blok-porodowy-wyposazony-w-najnowoczesniejszy-sprzet-poprawi-komfort-swietokrzyskich-mam/
https://www.swietokrzyskie.pro/dbamy-o-mamy-blisko-4-mln-zl-na-remont-kliniki-poloznictwa-i-ginekologii/
https://www.swietokrzyskie.pro/swietokrzyska-wyprawka-dla-malucha/
https://www.swietokrzyskie.pro/swietokrzyska-wyprawka-dla-malucha/
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REGULAMIN programu “Co 50. narodziny – realne wsparcie dla Rodziny”

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/01/REGULAMIN.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/03/K70A9628-1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/03/K70A9637-1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/03/K70A9670-1.jpg

